Journes de S. index, Alexis de Orbatino! [=Orbatino]

subindex Wischegradenses, testificatur --.

Sarbyeyow

sach.

7535

Stanislaw Bortslai de S. doc. Ploc. solnit 7gr.

student Uniw. Krak.

AS II, 276.

[= Sarbiewo, sach.] KP.

Sarbielewo

sach.

13 VI 1539

(1 II 1542)

MRPS IV, nr 20724

Binæ littere sub sigillis Joannis Sawkowski de S. indics
et Alexis de Gibulino subindics terr. Wischegrad., de data
in Wischegrad 13 VI 1539 --

Sarbyewo

Sach.

7544

Albertus Boreslai de S. dioc. Ploc. 7 gr. solwit

student Univ. Krak.

A S II, 314.

Sarblewo - kł

2345

kū

sqer /

Sarbyewo

(1441, c. 1456)

Paulus vicarius Ploc. et plebanus
in S. et Sigismundus, germani,
heredes de Nuzewo, totam ipsorum
hereditatem Wroblewo in distr. Czecho-
noriensi, Promissio Zelaze de Boqu-
Slawioze vendiderunt.

M. k. 3, 254^v

Sarbyewo

kī

(1748)

" descr. Mich. Scarus in S. actor ab i et nob. Jac.
et Nic. fratres germani de Krakowo heredes rei
partibus ab alba -- super abscissione annis
eiusdem Michaelis -- "

Ulanowski Acta cap. III 3

Sorbyewo

kt

(1758)

a Ineaslaus de Janneuo can. Pbr. et rector part. in Sissyky
ecclesiam ab una et Andr. rector ecclesie par. in Polissis parte
ab altera. -- super controversiis inter eos -- pro ecclesia parochia
in S. -- hic in partibus eorum v. Offic. Pbr. auctoritate
ordinaria nota -- et tandem vigore appellacionis ad Cur-
riam Romanam devoluta -- in Paulum -- epum Pbr. -- super
arbitrium ac -- arbitros -- compromiserunt -- qui -- sententiam
protulerunt -- ^(2x2) -- ipse Pbr. Ineaslaus -- cedit in manibus
nobis de dicta ma ecclesia in Sissyky et ipsam mox ^(?)
post assignacionem ecclesie in S. resignavit -- ipse vero non
Andr. -- cedit de iure -- quod -- sibi competitur super
ecclesia S. predicta ratione presentacionis et patronatus
eiusdem ecclesie -- Ineaslaus ratione fatigationis et expen-
sarum solvet ipse Andr. predicto 10 senag. in t. gr. --
A. D. M. D. C. L. X. V. Ep. 5, 935-96 dabitque unum 1.

accorum frumentorum in prebenda tua Golingno --,

Item -- ipse pleb. in Sulivarsca extrahet tibi omnia debita
-- decem scilicet in part. a tempore vacationis quoquomodo
contracta, demptis decimis anni presentis -- "

Sarbyeno ^{ku} ~~Ston~~ / ~~Satheno~~ (1459)

" Odanga prep. z. Mich. et can. Ploc. domino
Preclaro [de Juncowo] can. Ploc. debet dare -- 9 sexag
solidorum pro fumentis decime manip., quam
anno proxime elapso tam de predio suo, quam ex
agris kmetionum ville Julyemyro recepit, et amplius
debet inrecuse eidem dno Ploc. et suis succes-
soribus plebanis in s. decimas et ibid. perpetue
iure parrochiali pertinere -- "

Adj. P. Ep. 5, 103

Sarbyewo ^{il} Szach

(1768)

Nic. de Strozewo, in J. rector part. edic.

ADJ. Pö., Ep. 5, 1980

Sarbyewo

kt

Szchi

(1489)

" honor. ^(cum) rector ecclie par. in S. — confessus est,
quod cum mans[us] agri, quem apud nob.™ ^{idem}
in S. heredem et patronum emit pro se et sua ecclia,
absque iure patronatus, quod dicto nobili ratione
agri predicti debebatur et debetur. It. quod ipse
iure patronatus gaudeat ipse nob. et sui successores,
acsi dictum agrum possideret et possiderent. ..."

AD. PC., Ep. 5, 205

Sarbyewo

kt sach

(1471)

" hon. d. N. rector ecclie pat. in d. -- constituit
[procuratorem] -- in causa -- cum nob. Joh. de Ssamino --
ingeniosum ꝑ Mathiam de Zalesz cler. Ploc.
dioc. -- " = Zalesze

ADJ. PD. 2. 5. 222

kt

Par. Szach / Sarb.

Sarbyewo (1470)

honor. ^{Nic.} de Strozewo

plebanus in S.

MK 5, 146^o

3

kī

Sgdy

(1472)

stratyent

hon. N. Scol. in h. pleban., copellans epi Karwinii

A. Dec. Por. Ep. 10, 2-3

7

kt

Izch/

Szarbyewo

(1472)

Bartholomens Popyolkowicz kmetho de
 Ozwyklyno ob non solucioneu decime
 manipularis de agro ad instanciam
 discreti Mathie de Pomyathy condam
 ad ecclesiam parochialem in Sz, rica-
 ri ... [brak konica].

A. D. j. P. I., Ep. 10, 5

57.

kl

Zochy

Sarbyewo

(1472)

Circumspectus Petrus Zochowszky Poltho-
riensis consistorii et discreti Andree pres-
biteri de Somowo procurator proposuit
contra nobilem Zachariam heredem de
Lopacyno, et prefatus Zacharias per
Johannem canonicum Warsch. et in
Nowemyasto plebanum et Nicolaum de
[=pleban] S. i ut arbitros, concordiam proposuit.

A. Di. Pt. I, Ep. 10, 32-33

72

k̄

Sachy

Sarbyewo

(1472)

Nicolaus plebanus de S.

A.D. 1472, Ep. 10, 42

Szczel.

Szarbyewo

(1473)

Nicolaus de Stroschewo rector eccl. parochialis
 in Sz. et nobilis Jacobus de Schimaky ampu-
 tantes difficultatem et controversiam inter
 eosdem super non responsione debita et
 integra decime manipularis per sortes agro-
 rum ipsius Jacobi dicto plebano spectan-
 tes (d.c. nieoryteluy).

A. D. J. P. T., Ep. 10, 50-51

Szarbyewo

(1473)

Nobilis Jacobus de Simaky obligavit se
 satisfacere Nicolao Rogal kmethoni de Pre-
 rora pro decima manipulari, quam
 dictus kmetho apud plebanum in Sz.
 emerat et quam idem nobilis arrepto
 detinuerat.

A. Di. P. T., Ep. 10, 51

Soch/

Sarbyewo

(1473)

Nicolaus rector ecclesie parochialis
in S. obligavit se dare episcopo

2 barilas vini Hungaricis pro
generoso Johanne de Byalowyesza
capitaneo Polthoviensi.

A. Di. P. I., Ep. 10, 47

246

kū

szach/

Sarbyewo

(1475)

Nicolaus rector ecclesie parochialis
in S.

A. Di. Pi., Ep. 10, 132

kī

Szech/

875

Sarbyewo

(1476)

In causa honestorum Nicolai et Agnetis
 de Gradycze laycus obierit mulieri
enim colubiter carnaliter et prolem ex
 ea suscepit qui sibi sit consanguinea
 quia soror patruelis ^{sus} germana et sic sibi
 fecit in quandam in quo prohibetur
 matrimoniam. Et dominus comisit
examine destinum in probanda consanguini-
 tate inter ipsos honorabili domino
 plebano in Sarbyewo cum primati de
 illius parochia in Synalcy.

A. D. i. P. Ep. 13, 74

1578

kū

Szczel/

Szarbyewo (sarbyewo)

(1488)

Honorabiles Abraham plebanus in Juny-
 eoz et Nicolaus [f.] Marlini de Boya-
 nowo, arbitri, decreverunt, quia discretus
Mathias succentor seu viceminister
in S. debet solvere 6 gr. racione
 certarum rerum et mitram, quam
 recepit, restituere honesto Johanni Swe-
 borowycz de Wola.

A. Dj, PĪ, Ep. 10, 616

1691

kł

Szech/

Szarbyewo

(1489)

Honorabilis Nicolaus Stroschewsky plebanus in Sz. constituit in suos procuratores honorabilem magistrum Johannem plebanum in Czołero, Mathiam de Lowozero capellanum curie episcopalis et Nicolaum de Boyanowo notarium curie.

A. D. P. T., Ep. 10, 662

1958

kt

such/

(1490)

Sarbyewo

Discretus Johannes presbiter de Bogus-
lavice vicarius in S. contra nobilem
Abraham de [~~Imoravos.~~] proposuit,
quia ipsum diffamavit, appellavit cum
fornicatorem, furem, latronem bonomm
etc. estimans dampnum ad 200 fl. ling.

A. d. j. Pī, Ep. 10, 260-261

1959

k̄

Sach/

(1490)

Sarbyewo

Discretus Nicolaus de Slassy presbiter
vicarius in S. et Mathias minister de
[.....] altercabantur adiu-
vicem proponendum super quadam
percussione inter ipsos facta.

17. 2j. 97., Ep. 10, 761

1462

Sarbyeva

k̄

sach/

(1490)

Episcopus Ploc. inter nobilem Abraam
de Smarszewo et Johannem presbiterum
de Boguslawicze vicarium in S. inter-
posuit radium seu penam 200 fl. Ung.
de consensu ipsorum.

M. Dj. pi., Ep. 10, 763

1974

kū

Soch/

Szarbyewo

(1490)

Discretus Nicolaus vicarius in Sz.

solvit penam sinodalem [3 marc.]

Mathie succentori in Radzimino.

A.D. P.T., Ep. 10, 776

kē

Sach

Sarboyevo

(149 § 91)

June 8¹¹¹¹

" in causa iuris patronatus et ecclie in D. -- ven.
et honor. viri Nic. de Bartholomaei can. Ploc. et p. Nic. +
< Joh. > de Malusino presentati ad eandem eccliam
in D. -- Et verum d. -- suspendit --
ad proximum capitulum quod in Ploeska .. "

ADJ. PT., Ep. 15, 209v

kū

Sqch. / Sarb.
([1491])

Sarbyewo

nob. d. Andr. de Szabo. patronus [et he] res in .7.
~~noto~~ nomine dixer. Joh. Gyz [invo.]^{usa} de Maluissino
^{delato. uida} "petitor" ipsum Joh. Gyzusa ad presentacionem nob. Petri
Pauli et Nicolai < filii ipsius > < germanorum > et Alberti
Orim Andree et Abrahe de Smarszewo hered. de s.
de eadem ad presentacionem p[re]fati d[omi]ni Andree < filii >
Petri et Ade et Stan: Orim Andree de ipsa edia par
in s. institui et investiri. Ex adverso -- prout quorum
et nob. Zamischa de Luvaczen ^{notarii} -- duci, Joh.
Jen Nic: de Chothom, Anne < ^{recl. v. s. u. s. 3} ~~zablahle~~ > et Joh. filii sui
et Dorothee < Orim v. Gyzethka >
A D; 90.; Ep. 15, 7 eiantant Andree filii sui < here -
/.

dum et patronorum de tar. > -- contradicendo
presentacioni ipsius Joh. Gregori - produxit quosdam
rationes -- Et -- eps terminum -- 7 mensium -- pre-
fixit. --

kł

Sąch / Sarb.
([1497])

Sarbyewo

honor. Joh. Grygwa de Maluzino petit se insti-
tuir ad ecl. par. in S.

ex aduerso presentatus ven. Nic. Bardmyersky
can. plor. . . (tempus erit).

nob. Joh. [Nici de S.] suo et nob. Arne rel. prefati Nic. ^{de}
post [nominibus] ad ecl. par. in S. post mortem [ven]
Nici Storzewski ultimi rectoris vacantem presento.
erat Nic. de Bardmyersky can. plor., quem reuocant et
honor. Joh. Grygwa presbi-
terum de Maluzino
presentant

* Df. Pt., Ep. 15, 9 : 9/9

Sarbyewo

kt

Sazch

(1491²²)
vener. 17²²

" in causa iuris patronatus et ecclie in S. -- pro parte
d. Nicⁱ de Bartholⁱ can. p^{ro}cur. et presentati ad
eccliam par. in S. et suorum patronorum -- Ex adventu
-- p^{ro}cur. nobilitum Petri Stanⁱ talce Abrake etc. et
episcopum presentati d. Johⁱ Graywo. -- " (dantur
commissarii)

ADJ. PÜ., Ep. 15, 205

Sarbyewo

kt

sgch/ (1492)

.. dno. Martin. presb. der vicar. u. s. in presencia
Stani de Croyssky succentoris de s. petri resti-
tuit pecuniam sibi sublatam de mandato ipsius Stani
per quemdam Pantum scolarem de Maluzino, quod
ipsum ipse Stan. ^{succentor} fidebat et tandem ipsum scolarem
.. ad purgandam suam innocentiam induxit, qui
scolaris ut apparebat 14 annorum cito vel ultra medio
suo iuramento corporali confessus est de mandato ipsius
Stani succentoris et comitis ipsam pecuniam videlicet
20 gr. in $\frac{1}{2}$ turase .. (bp) ipsum in cippum pro
correctione poni mandavit (Zarugli con 2 auctoribus)

ADj. P. Ep. 15, 240 v

178

kt

Isch

Garbyeno

(1506)

Nicolaus Corvici plebanus in. S. constantin
factor plocensis coram Nicolao Martini de Strachano
notario publico obligavit episcopo rationem
facere de clave et tenete plocensi.

Q. Lj. Pl. Ep. 16, 55v

kō

szary

Szarbyewo

(1512)

Discretus Albertus minister ecclesie in
Sz. constituit in suum procuratorem ma-
gistrum Jacobum de Brzozie in omnibus
suis causis que sibi monet nobilis Eli-
zabeth Simatowska.

A. Dj. 7^o, Ep. 7, 29^v

kē

Isak/

Barbyero *zapewne barbyero*? (1512)

In causa nobilis Joannis de Romani contra dominum
Andream Oglaerki (Oglada) magister Albertus de Gorko-
vycze, Joannes Pomikjenski et Albertus minister de P.
recognoverunt sigillum ducale et manu[m] notarii
terrestris in rescriptis per dictum Andream product[is].

A. D. J. P. , Ep. 7, 16^v

kt

Sachs/

Szarbyewo

(1512)

In causa nobilis Katerine Schymakowska vidue contra
discretum Albertum ministram ecclesie in Sz., Martinus
procurator domine proponit, quod ipse Albertus veniens
ad tabernam certam ibidem in Szarbyewo, familiarem
ipius domine nomine Stanislaum et kmetonem suum
wulneravit ad manum sinistram usque ad sanguinis effu-
sionem, propter quam wulnerationem et in habitatem
ad labores dampnificavit ipsam nobilem ad minus in
duabus sexag., petens ipsum in pena percussionalium
condemnari.